SCHEIDEGGER Pirmin

202

I°N

Seat Leon Cupra TCR

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe TCR /+ de 3000 cmce
Scratch Groupe

S56e 3e

35e le

78e 3e

8le 2e

34e 2e

16e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

o

2

@

Seat Leon Cupra TCR

Hemberg (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe TCR / + de 3000 cmc
Scratch Groupe

55¢e 3e

66¢ 4e

69¢ 3e

39¢ le

29¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2022

Renault Clio 4 RS Cup

Frauenfeld (slalom)

Scratch Groupe
66¢ 4e

Classe
3e
le
3e
2e
2e

Classe
3e
4e
3e
le

Renault Clio Classic Cup 4/ + de 2000 cmc

Classe
le

Temps
1'05"78
0'59"30
1'28"786
2'09"632
1'03"836

Temps
1'06"36
129"094
2'10"300
1'05"207

Temps
225"91



Seat Leon Cupra TCR

Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

2021

Renault Clio 4 RS Cup

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)

Ambri 2 (slalom)
Oberhallau (cote)
Niirburgring (circuit)
Niirburgring 2 (circuit)
Hockenheim (circuit)
Hockenheim 2 (circuit)

4e Renault Clio Classic Cup

2019

Renault Clio 3 RS Cup

Interlaken (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Hockenheim (circuit)
Hockenheim 2 (circuit)
Hockenheim 3 (circuit)
Hockenheim 4 (circuit)

9¢ Renault Clio Classic Cup

Groupe TCR /+ de 3000 cmc
Scratch Groupe

69¢ 4e

S6e 4e

Classe
4e
4de

Renault Clio Classic Cup 4 + 2000 cmc

Scratch
88e
51e
67¢
87¢e

Groupe
10e

Te

9¢

2¢

Classe
2e
le
le
2e
2e
2e
2e
2e

Renault Clio Classic Cup 2000 cmc

Scratch
70e

87e

85¢e
163¢
79¢

Groupe
Te
e
6¢e
6¢
8e

Classe
Te
Te
6e
6¢
8e
4e
2e
Te
6e

Temps
1'28"45
2'09"87

Temps
2'36"39
1'50"81
2'01"13
1'34"28

Temps
1'53"46
1'10"69
1'04"33
1'35"73
224"16



2018

Renault Clio 3 RS Cup

Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)
Hockenheim (circuit)
Hockenheim 2 (circuit)

7e Renault Clio Classic Cup

2017

Renault Clio 3 RS Cup

Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)
Hockenheim 2 (circuit)

12e Renault Clio Classic Cup

Renault Clio Classic Cup 2000 cmc

Scratch
94¢
102¢
95¢
125¢
153¢
121e
83e

Renault Clio Classic Cup

Scratch
124¢
157¢
174¢
146¢

Groupe

Te
6¢
8e
10e
3e
Se
Te

Groupe

10e
Ile
S5e
O¢

Classe
7e

6e

8e

10e

3e

Se

e

4e

6¢

Classe
10e
11e

Se

O¢

8e

Temps
2'46"99
2'18"165
1'12"52
1'05"44
1'37"06
2'19"19
1'18"272

Temps
1'14"31
1'10"76
2'41"576
2'23"24



